



# Paripelimestaruus 8.7.2023

## Kilpailumääräykset

### Ensimmäisellä kierroksella pelataan Fourball

Kumpikin joukkueen pelaaja pelaa omaa palloaan ja kummankin pelaajan lyöntipelitulos merkitään (joukkueen pelaajien reikätulokset tulee olla identifioitavissa). Joka reiältä ei tarvitse olla kummallakin pelaajalla tulosta, vaan tulospalvelu valitsee joka reiältä automaattisesti joukkueen paremman lyöntipelituloksen.

Ensimmäinen lähtö on klo 08:00, aloitetaan 1-tiiltä. Pelijärjestys seniorinaiset N50, naiset N, seniorimiehet M50 ja miehet M.

### Tulostensyöttö

Digitaalinen tulokortti Golfbox mobilesoring, linkki lähetetty pelaajille sähköpostiin lähtölistan mukana. Kierroksen jälkeen tulokset vahvistetaan scoring arealla.

### Toisella kierroksella pelataan Foursome

Joukkue valitsee, kumpi pelaaja avaa parittomat väylät (1,3,5 jne.) ja toinen pelaaja avaa parilliset väylät (2,4,6 jne.). Avauksen jälkeen pelataan yhtä ja samaa palloa vuorotellen reikään asti ja lyöntipelitulos merkitään joukkueen digitaaliseen tulokorttiin.

Ensimmäinen lähtö klo 13:30, aloitetaan 1-tiiltä. Sama lähtöjärjestys kuin ensimmäisellä kierroksella.

### Sarjat ja tiit

Seniorinaiset N50	36R SCR	punainen
Naiset N	36R SCR	sininen
Seniorimiehet M50	36R SCR	keltainen
Miehet M	36R SCR	valkoinen

### Golfauton käyttö

Golfauton käyttö on sallittua ainoastaan lääkärintodistuksella, 75 vuotta täyttäneillä golfauton käyttö on sallittua.

### Sääntöihin liittyvät asiat

Sääntöihin liittyvien epäselvyyksien sattuessa menetellään säännön 20.1c mukaisesti (toinen pallo) ja haetaan asiaan ratkaisu kierroksen jälkeen. Siirtosääntö on voimassa lyhyeksi leikatulla alueella (15 cm). Paikallissäännöt saa caddiemasterilta.

**Kilpailun aikataulu**

Kumpaankin kierrokseen on varattu aikaa 4 tuntia 15 minuuttia.

**Lippujen sijainti**

Lippukartan saa caddiemasterilta.

**Kilpailumaksu ja ruokailu**

Kilpailumaksu 60 €, ERG pelioikeudenhaltijat tai sarjakortti/pelilippu +18 €.

Ensimmäisen kierroksen jälkeen on tarjolla lounas, mikä sisältyy kilpailumaksuun

**Tasatulokset**

Tasatulokset ratkaistaan matemaattisesti viimeisten 36, 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tuloksen tai arvonnän mukaan. Sarjojen voittajat ratkaistaan tarvittaessa uusinnalla väylällä 18 (Foursome).

**Palkintojenjako**

Palkintojenjako suoritetaan Everybody´s kilpailun yhteydessä.